Hommikusook

Hirsipuder
Moos

Maisipuder
Moos

Mannapuder
Moos

Riisipuder
Moos

200
20

200
10

200
20

200
20

Meniiu

Kinnitan:

17.03.2025-21.03.2025

Lounad

Keedetud makaronid
Hautatud kalkuniliha
Porgandisalat majoneesiga
Mahl

Leib

Sepik

Puuvili

Bors varske kapsaga
Tarretis

Hapukoor

Kohv

Leib

Sepik

Voi

Pilaf

Vérske kapsa-tomatisalat 6liga
Konserveeritud salatid

Keefir

Leib

Sai

Oasupp
Kohupiimasornik
Hapukoor

Moos

Tee sidruniga
Leib

Sepik

Kartulipiree

Hakklihasnitsel
Peedisalat-konserv.kurgiga majoneesiga
Porgand

Tee

Leib

Peakokk:

Esmaspdev

150
100
50
180
15
10
1tk

Teisepdev
250

150

15

180

15

10

8

Kolmapaev
200

50

30

180

15

10

Neljapaev
250

100

15

20

180/5

15

10

Reede
150
90

50

35
180
15

Pikapaevariihm

Kartuli hakklihavorm
Hapukapsasalat Gliga
Majoneesikaste ketSupiga
Mahl

Leib

Keedetud tatar

Guljass
Hiinakapsa-paprikasalat Gliga
Kohv

Leib

Keedetud makaronid

Nagitsad

Redise-porgandisalat hapukoorega
Morss

Leib

Azu kartulitega ja lihaga
Kevadine salat

Tee sidruniga

Leib

Riis kanaga ja koogiviljadega

Viarske kurgi-munasalat hapukoorega
Tee

Leib

200
100
30
180
15

130
100
50
180
15

150
95
50
180
15

250
50
180/5
15

200
50
180
15



